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Protokół Nr I/2018  
z posiedzenia I sesji w VIII kadencji Rady Gminy Fabianki 

w dniu 20 listopada 2018 roku 
 

Obrady Rady Gminy Fabianki rozpoczęły się o godz. 1203 i trwały do godz. 1445. Uczestniczyli w nich radni według 
załączonej listy obecności, sołtysi z terenu gminy, dyrektorzy szkół,  Sekretarz Gminy - Dorota Białkowska, 
Skarbnik Gminy -Wiesława Prajwos, Kierownik ZGK- Piotr Kujawski, Kierownik GOPS- Maria Skotnicka, Kierownik 

GZO- Wojciechowski Grzegorz, Kierownik RFZ – Waldemar Marciniak ,Radca Prawny –Lech Wiśniewski , 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Marta Prylińska.  
 
Radny senior Adam Cackowski - powitał wszystkich obecnych na I sesji Rady Gminy Fabianki w VIII kadencji.  

Pogratulował nowej Radzie pozytywnych wyników wyborów. Wyjaśnił, iż zgodnie z ustawą o 
samorządzie gminnym pierwsze posiedzenie Rady Gminy zostało zwołane przez Komisarza Wyborczego.  

 
Radny senior Adam Cackowski -  Przed rozpoczęciem obrad poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej- Martę Prylińską o zabranie głosu i wręczenie zaświadczeń nowo wybranym Radnym. 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Fabiankach- Pani Marta Prylińska przed wręczeniem 
zaświadczeń przedstawiła sprawozdanie z przebiegu wyborów do Rady Gminy Fabianki oraz wyboru na Wójta 
Gminy Fabianki. 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Fabiankach – Pani Marta Prylińska - pogratulowała wszystkim 

radnym uzyskanych mandatów radnego VIII kadencji Rady Gminy Fabianki.  
              Następnie Przewodnicząca GKW wręczyła radnym zaświadczenia Gminnej Komisji Wyborczej                           

w Fabiankach potwierdzające uzyskanie mandatu radnego w wyborach samorządowych 
przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 roku.  

 
Wójt Gminy Fabianki – Podziękował w imieniu swoim i nowo wybranych Radnych , Przewodniczącej Komisji za 
 trudną i wzorowo wykonaną  pracę. 
 

Ad.1 
 

Radny senior Adam Cackowski - dokonał oficjalnego otwarcia I sesji Rady Gminy Fabianki. Stwierdził 
prawomocność obrad na podstawie załączonej listy obecności radnych  z dnia 20 listopada  2018 r. 
Zgodnie z listą obecności Rada Gminy Fabianki obraduje na pierwszej sesji w składzie 15 radnych. 
Wyjaśnił, iż zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym pierwsze posiedzenie Rady Gminy zostało zwołane 
przez Komisarza Wyborczego. 

 
Ad.2 

 
Radny senior Adam Cackowski – poinformował, iż teraz przystąpimy do złożenia ślubowania przez radnych. 

Wyjaśnił sposób w jaki zostanie złożone ślubowanie. Poprosił najmłodszego z radnych – radnego 
Krzysztofa Góreckiego o odczytywanie kolejno nazwisk radnych w celu złożenia przez nich ślubowania.  

 
Po wywołaniu przez radnego Góreckiego nazwiska radnego zgodnie z listą obecności każdy z radnych złożył 
ślubowanie poprzez powstanie a następnie wypowiedzenie treści przysięgi:  
„Wierny Konstytucji i prawu rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców ślubuję tak mi dopomóż Bóg”.   
               
Ślubowanie złożyli kolejno następujący radni: 
1) Mosakowski Wojciech  
2) Błaszczyk Włodzimierz Tadeusz,  
3) Cackowski Adam,  
4) Falkowski Kazimierz,  
5) Górecki Krzysztof, 
6)    Zieliński Andrzej, 
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7)    Jetter Piotr Mirosław,  
8)    Zieliński Jacek, 

9)   Skotnicki Paweł, 
10)  Rejmak Adam Piotr,  
11)  Stawisiński Bartłomiej,  
12)  Stroiński Artur Kazimierz,  
13)  Szczepańska Ewa Maria,  
14)  Krasiński Andrzej, 
15)  Znajmiecki Marian Klemens. 
 

Ad.3 
 

Przewodniczący RG – poinformował, iż kolejnym punktem jest złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. Poprosił 
Wójta Gminy Fabianki o powstanie i złożenie ślubowania. 

 
   Pan Zbigniew Słomski – złożył ślubowanie na Wójta Gminy Fabianki w następującej treści: 

„ Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 
 mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.”  

„ Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Radny senior Adam Cackowski - zaproponował aby sekretarzem na I sesji VIII kadencji Rady Gminy został  

Krzysztof Górecki,  
 

Ad.4  
 

Radny senior Adam Cackowski -  Poinformował, iż Rada Gminy ma prawo dokonać rozszerzenia porządku obrad. 
Z uwagi na powyższe zarządził dyskusję nad porządkiem obrad I sesji Rady Gminy Fabianki w dniu            
20 listopada  2018 roku.  

 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym, jednogłośnie: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” powołała na 

sekretarza I sesji Rady Gminy Krzysztofa Góreckiego  
 
Radny senior Adam Cackowski -  zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad sesji o następujące punkty: 

1. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
2. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
3. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
4. Powołanie stałych Komisji Rady Gminy Fabianki.  
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:  
 1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Fabianki na lata 2018-2038, 
 2) w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Fabianki zadania z zakresu właściwości  
 Powiatu Włocławskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w 
 ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2018/2019, 
 3) w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina Fabianki oraz 
 warunków i zasad korzystania z przystanku. 
5. Wnioski i zapytania. 
 

Brak dalszych wniosków do porządku obrad. 

 
W związku z brakiem dalszych wniosków Radny senior prowadzący obrady zarządził głosowanie nad zgłoszonymi 
wnioskami. 
 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym w składzie 15 radnych z wynikiem 14 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących 
się” opowiedziała się za przyjęciem do porządku obrad I sesji zaproponowanych zmian.      
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)  
 
Radny senior Adam Cackowski -  zarządził głosowanie nad porządkiem obrad z naniesionymi poprawkami. 
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Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14„za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” przyjęła porządek 
obrad I sesji Rady Gminy Fabianki w dniu 20 listopada 2018 roku w następującym brzmieniu:                            
(w załączeniu wykaz imienny głosowania) 
 
1.    Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.    Ślubowanie radnych. 
3.    Ślubowanie wójta. 
4.    Przyjęcie porządku obrad. 
5.    Wybór Przewodniczącego Rady 
       a/ powołanie komisji skrutacyjnej,  
       b/ przyjęcie regulaminu głosowania, 
       c/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 
       d/ przeprowadzenie głosowania,  
       e/ ogłoszenie wyników głosowania,  
       f/ podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady.  
6.     Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
7.     Wybory Wiceprzewodniczących Rady: 
       a/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
       b/ powołanie komisji skrutacyjnej, 
       c/ przyjęcie regulaminu głosowania, 
      d/ przeprowadzenie głosowania,  
       e/ ogłoszenie wyników głosowania, 
       f/ podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 
   8.  Przyjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej. 
   9.  Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 10.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania  stałych komisji Rady Gminy Fabianki. 
 11. Rozpatrzenie projektów uchwał:  
  1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Fabianki na lata 2018-2038, 
  2) w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Fabianki zadania z zakresu właściwości Powiatu 
 Włocławskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w 
 sezonie zimowym 2018/2019, 
  3) w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina Fabianki oraz warunków i 
 zasad korzystania z przystanku. 
12. Wnioski i zapytania. 
13. Zakończenie obrad I sesji Rady.  

 
Ad. 5 
 
a) 

Radny senior Adam Cackowski – zaproponował przystąpienie do powołania 3-osobowej Komisji 
Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące na funkcję przewodniczącego Rady Gminy  nie 
mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Bardzo proszę o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do 
pracy w komisji. 

 
Radny Stroiński Artur – zgłosił kandydaturę  radnego  Włodzimierza Błaszczyka, 
 
Radny Falkowski Kazimierz – zgłosił kandydaturę  radnego  Bartłomieja Stawisińskiego, 
 
Radny Bartłomiej Stawisiński – zgłosił kandydaturę radnego Piotra Jettera. 
 
Radny senior Adam Cackowski –  zwrócił się do każdego ze zgłoszonych kandydatów z zapytaniem czy 

wyrażają zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej? 
 
Radny Stawisiński Bartłomiej - wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej. 
 

Radny  Włodzimier Błaszczyk -wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny Piotr Jetter- nie wyraził zgody na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej. 
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W związku z niewyrażeniem zgody przez Radnego Piotra Jettera , Radny senior Adam Cackowski poprosił o 
zgłoszenie jeszcze jednego kandydata do komisji skrutacyjnej. 

 
Radny Rejmak Adam  – zgłosił kandydaturę  radnego  Zielińskiego Jacka do komisji skrutacyjnej , 
 
Radny senior Adam Cackowski –  zwrócił się do radnego Zielińskiego Jacka  z zapytaniem czy wyraża zgodę 

na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej? 
 
Radny Zieliński Jacek - wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej 
 
Radny senior Adam Cackowski –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą do Komisji Skrutacyjnej, 

radnego Zielińskiego Jacka,  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Zielińskiego Jacka do Komisji Skrutacyjnej. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Radny senior Adam Cackowski –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą do Komisji Skrutacyjnej, 

radnego Włodzimierza Błaszczyka,  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Włodzimierza Błaszczyka do Komisji Skrutacyjnej. (w załączeniu wykaz imienny 
głosowania)  

 
Radny senior Adam Cackowski –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą do Komisji Skrutacyjnej, 

radnego Bartłomieja Stawisińskiego,  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Bartłomieja Stawisińskiego do Komisji Skrutacyjnej. (w załączeniu wykaz imienny 
głosowania)  
 
b) 
Radny senior Adam Cackowski –  Poprosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z 

projektem regulaminu głosowania wyboru przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Radny Włodzimierz Błaszczyk – zapoznał obecnych z treścią proponowanego regulaminu głosowania                  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.  
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji nad treścią regulaminu Radny senior zarządził głosowanie. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym, jednogłośnie: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 
przyjęła regulamin głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki uchwałą                 
nr I/1/2018 z dnia 20 listopada 2018r. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)   

 
c) 

 

Radny senior Adam Cackowski – poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy 
Fabianki. 

 
Radny Stroiński Artur - zgłosił kandydaturę radnego Adama Rejmaka. Nadmienił, iż radny Rejmak jest 

radnym  trzech kadencji. W ubiegłej kadencji był przewodniczącym co czynił z wysoką starannością 
oraz profesjonalizmem. Dodał ,że nie szczędził czasu w pracach komisji , motywował do działania co 
przyczyniło się do przyniesienia bardzo dobrych efektów. 

 
Brak dalszych kandydatur. 
 
Radny senior Adam Cackowski –  zapytał zgłoszonego  kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie na 

funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki? 
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Radny Rejmak Adam – poinformował, iż wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Prowadzący obrady radny senior Cackowski – zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki. 

 
Prowadzący obrady radny senior Cackowski – wznowił obrady. 
 
d) 
 Następnie radni przystąpili do tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. Zgodnie z listą 

obecności odczytywano nazwisko radnego po czym radny odbierał  kartę do głosowania. Następnie 
radny dokonywał głosowania w wyznaczonym do tego miejscu po czym umieszczał swoją kartę do 
głosowania w urnie. 

 
Po zakończonym głosowaniu przez wszystkich radnych Radny Senior zarządził 10 minutową przerwę                     
w obradach w celu ustalenia przez komisję wyniku głosowania. 
 
Komisja Skrutacyjna w wyznaczonym do tego miejscu dokonała policzenia głosów i sporządzenia protokołu 
z głosowania. 
 

e) 
 

Po 10 minutach radny senior wznowił obrady z uwagi na pozyskanie informacji od Komisji Skrutacyjnej                    
o zakończeniu prac mających na celu ustalenie wyniku głosowania.  
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał protokół z głosowania. Poinformował, iż zgodnie                    

z załączonym protokołem radny Adam Rejmak uzyskał bezwzględną większość głosów. Oddano 14 
głosów ważnych, 1 nieważny.  

 
W wyniku powyższego głosowania radny Adam Rejmak został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy 
Fabianki  VIII kadencji. 
f) 
Prowadzący obrady radny senior Cackowski - odczytał treść projektu uchwały stwierdzającej wybór na 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Ad.6 
 
Prowadzący obrad radny senior Cackowski –  dokonał przekazania prowadzenia obrad I sesji Rady Gminy 

Przewodniczącemu Rady Gminy VIII kadencji – p. Adamowi Rejmakowi. Pogratulował radnemu 
wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy. Życzył Przewodniczącemu aby obrady Rady były 
prowadzone solidnie i rzeczowo. 

 
Przewodniczący RG – Adam Rejmak – podziękował za powierzony mu kredyt zaufania. Dodał, że będzie się 

starał z całą sumiennością godnie reprezentować Radę Gminy Fabianki. Nadmienił ,że poprzednia 
kadencja nauczyła go słuchania wszystkich oraz współpracy z Wójtem Gminy Fabianki.  

 
Ad.7 
 
a) 
 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  
 
Przewodniczący Rady Gminy - zgłosił kandydaturę radnego Stroińskiego Artura. 
 
Radny Skotnicki Paweł- zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Falkowskiego. 
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Radna Szczepańska Ewa – zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Jettera. 
 
Brak dalszych zgłoszeń kandydatur. 
 
Przewodniczący Rady Gminy – zwrócił się z zapytaniem do zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie? 
 
Radny Stroiński Artur – wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Fabianki. 
 
Radny Falkowski Kazimierz – wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Fabianki. 
 
Radny Jetter Piotr  – wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Fabianki. 
 
b) 
 
Przewodniczący Rady Gminy  - zapytał Radę, czy Rada wyraża zgodę aby Komisja Skrutacyjna powołana do 

przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy, pełniła też tę funkcję podczas 
głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Fabianki? . Zapytał również czy Radny Zieliński 
Jacek, Błaszczyk Włodzimierz i Stawisiński Bartłomiej wyrażają zgodę na pozostanie w składzie 
Komisji Skrutacyjnej. 

 
Radny Stawisiński Bartłomiej - wyraził zgodę na pozostanie w składzie Komisji Skrutacyjnej. 
 

Radny  Włodzimier Błaszczyk -wyraził zgodę na pozostanie w  składzie Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny  Zieliński Jacek  -wyraził zgodę na pozostanie w składzie Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  - zarządził głosowanie, nad pozostaniem w niezmienionym  składzie  Komisji 

Skrutacyjnej  ,   
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła Komisję 
Skrutacyjną w niezmienionym składzie. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  
 
c) 
 
Przewodniczący Rady Gminy  –  poprosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej aby odczytał treść regulaminu.  
 
Radny Włodzimierz Błaszczyk – zapoznał obecnych z treścią proponowanego regulaminu głosowania  w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy.  

 
W związku z brakiem głosów nad treścią regulaminu Radny senior zarządził głosowanie. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym, jednogłośnie: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 
przyjęła regulamin głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Fabianki uchwałą        
nr I/3/2018  z dnia 20 listopada 2018r. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  
 
d) 

Następnie radni przystąpili do tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy, według 
załączonej listy odczytywanej przez członka Komisji Skrutacyjnej. Tak, jak w przypadku głosowania na 
Przewodniczącego Rady Gminy, tak i w tym przypadku po odczytaniu nazwiska radnego wyczytany radny 
podchodził do Komisji Skrutacyjnej w celu pobrania karty do głosowania. Następnie podchodził  do 
wyznaczonego miejsca w celu zagłosowania oraz  podchodził do urny w celu pozostawienia w niej swojej 
karty do głosowania . 
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Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego na sali miejsca, w celu 
policzenia kart i sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  – wznowił obrady po 10 minutach po czym udzielił głosu Przewodniczącemu 

Komisji Skrutacyjnej. 
e) 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał protokół z głosowania. Poinformował, iż zgodnie                      

z załączonym protokołem bezwzględną większość głosów uzyskał Radny Kazimierz Falkowski                  
(12 głosów) oraz Radny Artur Stroiński (11 głosów) .  Oddano 15 głosów ważnych, 0 nieważnych. 
Pozostali kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: Piotr Jetter (5 głosów)  - zgodnie z 
załączonym protokołem Komisji Skrutacyjnej z głosowania. 

f) 
 
Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Fabianki.  
 
Przewodniczący Rady Gminy – pogratulował nowo wybranym Wiceprzewodniczącym, życząc dobrej 

współpracy. 
 
Ad 8.  
 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy - zgłosił kandydaturę Radnego Znajmieckiego Mariana. 
 
brak dalszych kandydatur  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radnego Znajmieckiego Mariana, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ? 
 
Radny  Znajmiecki Marian -wyraził zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej . 
 
Przewodniczący Rady Gminy –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na przewodniczącego  

Komisji Rewizyjnej, Radnego Mariana Znajmieckiego  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Mariana Znajmieckiego na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. (w załączeniu wykaz 
imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Rewizyjnej. 
 
Radny Cackowski Adam  - zgłosił kandydaturę Radnego Zielińskiego Andrzeja  
 
Radny Znajmiecki Marian - zgłosił kandydaturę Radnego Stawisińskiego Bartłomieja 
 
brak dalszych kandydatur  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał Radnego Zielińskiego Andrzeja oraz Stawisińskiego Bartłomieja  czy 

wyrażają  zgodę na kandydowanie na członków  Komisji Rewizyjnej ? 
 
Radny  Zieliński Andrzej  -wyraził zgodę na kandydowanie na członka  Komisji Rewizyjnej 
  
Radny  Stawisiński Bartłomiej  - wyraził zgodę na kandydowanie na członka  Komisji Rewizyjnej 
 
Przewodniczący Rady –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na członka  Komisji Rewizyjnej, 

Radnego Zielińskiego Andrzeja  
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Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Andrzeja Zielińskiego  na członka Komisji Rewizyjnej. (w załączeniu wykaz imienny 
głosowania)  

 
Przewodniczący Rady –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na członka  Komisji Rewizyjnej, 

Radnego Stawisińskiego Bartłomieja   
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Stawisińskiego Bartłomieja  na członka Komisji Rewizyjnej. (w załączeniu wykaz imienny 
głosowania)  

 
Ad9  
 
Przewodniczący Rady Gminy – poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Dz.U z 2018r 

poz. 994. powstaje obowiązek powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Jednocześnie 
zaproponował aby  komisja Skarg, Wniosków i Petycji składała się z 3 osób.  

 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  ustaliła ,że Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji będzie składała się z 3 osób . (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji . 
 
Radny Zieliński Andrzej  - zgłosił kandydaturę Radnego Cackowskiego Adama. 
 
brak dalszych kandydatur  
 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radnego Cackowskiego Adama,  czy wyraża zgodę na kandydowanie 

na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ? 
 
Radny  Cackowski Adam  -wyraził zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji . 
 
Przewodniczący Rady Gminy –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na przewodniczącego  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji , Radnego Adama Cackowskiego   
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Adama Cackowskiego na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .            
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)   
 

Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji . 
 
Radny Jetter Piotr   - zgłosił kandydaturę Radnej Ewy Szczepańskiej. 
 
Radny Artur Stroiński  - zgłosił kandydaturę Radnego  Skotnickiego Pawła. 
 
Radny Stawisiński Bartłomiej - zgłosił kandydaturę Radnego  Andrzeja Krasińskiego. 
 
brak dalszych kandydatur  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radną Ewę Szczepańską ,radnego Skotnickiego Pawła oraz radnego  

Andrzeja Krasińskiego, czy wyrażają  zgodę na kandydowanie na członków  Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji ? 

 
Radna Ewa Szczepańska  -wyraziła zgodę na kandydowanie na członka  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Radny Skotnicki Paweł   -wyraził zgodę na kandydowanie na członka  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Radny Andrzej Krasiński   -wyraził zgodę na kandydowanie na członka  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na członka  Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radnej Ewy Szczepańskiej. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 3 „za”,12 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” odrzuciła  
kandydaturę Radnej Ewy Szczepańskiej na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  
(w załączeniu wykaz imienny głosowania) 

 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na członka  Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radnego Krasińskiego Andrzeja. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”,1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Krasińskiego Andrzeja na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  
(w załączeniu wykaz imienny głosowania) 

 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na członka  Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radnego Pawła Skotnickiego.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 12 „za”,1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Pawła Skotnickiego  na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Ad.10  
 
Przewodniczący Rady Gminy – zaproponował, aby powołać stałą  komisję  pod nazwą „Komisja Rolnictwa, 
Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych”   w której skład będzie wchodziło 5 osób.  
 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną  propozycją nazwy komisji  oraz ilości 

osób.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”,0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” powołała stałą 
komisję pn. „ Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych” w skład której wchodzi 5 osób .        
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy  –  poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  - zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Mosakowskiego. 
 
brak dalszych kandydatur  

 
Radny  Mosakowski Wojciech- wyraził zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na przewodniczącego  
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych, radnego Mosakowskiego Wojciecha.    
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Mosakowskiego Wojciecha  na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Gminy i Spraw Budżetowych.   
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)   
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Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Gminy i Spraw Budżetowych. 
 
Radny Falkowski Kazimierz  - zgłosił kandydaturę radnego Adama Rejmaka.  
 
Radny Krasiński Andrzej  - zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Falkowskiego. 
 
Radny Skotnicki Paweł  - zgłosił kandydaturę radnego  Włodzimierza Błaszczyka. 
 
Radny Piotr Jetter  - zgłosił kandydaturę radnej Szczepańskiej Ewy.  
 
brak dalszych kandydatur  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radnych, czy wyrażają  zgodę na kandydowanie na członków  Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych. 
 
Radny Adam Rejmak- wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i 
Spraw Budżetowych. 
 
Radny Kazimierz Falkowski - wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy 
i Spraw Budżetowych. 
 
Radny Włodzimierz Błaszczyk - wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Gminy i Spraw Budżetowych. 
 
Radna Szczepańska Ewa  - wyraziła zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i 
Spraw Budżetowych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy - zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych,  radnej Ewy Szczepańskiej. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”,0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnej Ewy Szczepańskiej  na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych . 
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych,  Radnego Włodzimierza Błaszczyka. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”,0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Włodzimierza Błaszczyka na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw 
Budżetowych . (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych,  radnego Kazimierza Falkowskiego.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”,0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Kazimierza Falkowskiego na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw 
Budżetowych . (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych,  radnego Adama Rejmaka.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”,0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Adama Rejmaka na członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych . 
(w załączeniu wykaz imienny głosowania)  
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Przewodniczący Rady Gminy – zaproponował aby powołać stałą  komisję  pod nazwą „Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego ” , w której skład będą wchodziły 4 osoby.  
  
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną  propozycją nazwy komisji  oraz ilości 

osób.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”,0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” powołała stałą 
komisję pn. „Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego” w skład 
której, wchodzą 4 osoby . (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy  – poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radna Szczepańska Ewa - zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Jettera. 
 
Radny Zieliński Andrzej - zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Góreckiego . 
 
brak dalszych kandydatur  
 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radnych czy wyrażają  zgodę na kandydowanie na przewodniczącego 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radny  Piotr Jetter- wyraził zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radny  Górecki Krzysztof - wyraził zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy –  zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą  na przewodniczącego  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radnego Piotra Jettera.    
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 2 „za”, 11 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” odrzuciła 
kandydaturę radnego Piotra Jettera na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  (w załączeniu wykaz imienny głosowania)   
 
Przewodniczący Rady Gminy – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na przewodniczącego  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radnego Krzysztofa 
Góreckiego. 
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 12 „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę radnego Krzysztofa Góreckiego na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  (w załączeniu wykaz imienny głosowania)   
 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radny Górecki Krzysztof - zgłosił kandydaturę radnego Zielińskiego Jacka.  
  
Radna Szczepańska Ewa - zgłosił kandydaturę radnego Piotra Jettera.   
 
Radny Adam Rejmak  - zgłosił kandydaturę radnego Stroińskiego Artura. 
 
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał radnych czy wyrażają zgodę na kandydowanie na członków  Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radny Zieliński Jacek - wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
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Radny Piotr Jetter  - wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Radny Stroiński Artur - wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radnego Piotra Jettera.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”,0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Piotra Jettera  na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i 
Porządku Publicznego. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radnego Stroińskiego Artura. 
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 13, „za”,1 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Artura Stroińskiego na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radnego Zielińskiego Jacka.  
 

Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 15 „za”,0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” przyjęła 
kandydaturę Radnego Zielińskiego Jacka na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. (w załączeniu wykaz imienny głosowania)  

 
Przewodniczący Rady Gminy  – zarządził 10 minutową przerwę .  
 
Ad.11  
 
1) 
Przewodniczący Rady Gminy – wznowił obrady i poprosił Panią Skarbnik Wiesławę Prajwos o 
przedstawienie uchwały.  
 
Brak radnej Ewy Szczepańskiej  

 
Skarbnik Gminy –  poinformowała, że uchwała została wywołana z uwagi na zmianę w przedsięwzięciach. 
Kwota, która została zmieniona dotyczy inwestycji i dostosowania budynków użyteczności publicznej w 
Fabiankach . Zmniejszona zostaje kwota, która była pierwotnie , tym samym zwiększona zostaje kwota 
dotycząca  zadania „Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki- Chełmica Duża”. 
 
brak pytań  
 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciwnych” podjęła 
uchwałę Nr I/8/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej 
Gminy Fabianki na lata 2018 -2038  (w załączeniu wykaz imienny głosowania) 
 
2) 
 
Przewodniczący Rady Gminy – poprosił Pana Wójta o krótkie przedstawienie uchwały. 
 
Wójt Gminy -  Nadmienił ,że uchwała podejmowana jest tradycyjnie aby podpisać umowę ze Starostwem w 
celu odśnieżania dróg .    
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brak pytań 
 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciwnych” podjęła 
uchwałę Nr I/9/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie  wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę 
Fabianki zadania z zakresu właściwości Powiatu Włocławskiego związanego z zimowym utrzymaniem 
dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2018/2019. 
(w załączeniu wykaz imienny głosowania) 

 
3) Przewodniczący Rady Gminy – poprosił kierownika GZO Grzegorza Wojciechowskiego o krótkie 
przedstawienie uchwały. 
 
Kierownika GZO – poinformował ,że propozycja utworzenia przystanku wypłynęła od mieszkańców 
miejscowości Skórzno. Dodał ,że na tę chwilę z tego przystanku będzie zabieranych 12 dzieci. Nadmienił, że 
dzięki utworzeniu przystanku dzieci nie będą musiały w zimowych warunkach chodzić na inny przystanek 
oddalony o około 2 /3 km.         
 
brak pytań 

 
Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 
Rada Gminy Fabianki w głosowaniu jawnym: 14 „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciwnych” podjęła 
uchwałę Nr I/10/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie  określenia przystanku komunikacyjnego, 
którego właścicielem jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z przystanku.   
(w załączeniu wykaz imienny głosowania 
 
Ad.12 
 

Sekretarz Gminy – poinformowała, iż od dnia złożenia przez radnych ślubowania liczy się zgodnie z ustawą             
o samorządzie gminnym termin 30 dni na złożenie przez radnych oświadczenia majątkowego na 
ręce Przewodniczącego Rady Gminy. Oświadczenie majątkowe musi być złożone najpóźniej w dniu 
20 grudnia 2018 roku. Oświadczenie składa się w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden z 
egzemplarzy zostanie przesłany do analizy Naczelnikowi Urzędu Skarbowego we Włocławku. Drugą 
analizę złożonych oświadczeń majątkowych radnych przeprowadza Przewodniczący Rady Gminy i 
Wojewoda oświadczeń majątkowych złożonych przez Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta. 
Poprosiła o rzetelne wypełnienie oświadczeń. Oświadczenia te są jawne i podlegają publikacji w 
urzędowym Biuletynie Informacji Publicznej. Dodała, iż w przypadku jakichkolwiek wątpliwości i 
kłopotów z wypełnieniem oświadczenia służy doradztwem i pomocą.   

 
Przewodniczący Rady Gminy – dodał ,że w razie wątpliwości przy wypełnianiu oświadczeń , prosi o 
zgłoszenie się do Pani Sekretarz,  gdyż jest to osoba rzetelna i pomocna.  
 
Sołtys Jankowski Roman -  podziękował  w imieniu dzieci i rodziców z miejscowości Skórzno za przychylne 
rozpatrzenie prośby . Następnie zapytał, kiedy będzie możliwość korzystania z przystanku.  
 
Wójt Gminy -  odpowiedział ,że od 1 grudnia będzie możliwość korzystania z przystanku.  
 
Wójt Gminy -  podziękował za atmosferę na posiedzeniu I sesji i zaprosił do dobrej współpracy. 
 
Przewodniczący Rady Gminy – podziękował radnym za podejmowanie trudnych decyzji, podziękował 
również wszystkim gościom za przybycie.  
 
Radny Mosakowski Wojciech -  podziękował  za zaufanie jaką wszyscy go obdarzyli , w szczególności Radzie 
Gminy za wybór na Przewodniczącego komisji . Dodał ,że posiada duże doświadczenie w zakresie w którym 
działa komisja  i postara się wykazać w jak najlepszy sposób.  
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Ad 13  
 

Przewodniczący Rady Gminy - zakończył posiedzenie I sesji w VIII kadencji Rady Gminy Fabianki w dniu         
20 listopada  2018 roku.  

 


